
UCHWAŁA NR 27/2020

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 07 października 2020 r.

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego
Rektorowi Uniwersytetu Szczecińskiego prof, dr hab. Waldemarowi Tarczyńskiemu

Na podstawie art. 140 ust. 4 w związku z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2020 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego przyznaj e Rektorowi Uniwersytetu Szczecińskiego 
prof, dr hab. Waldemarowi Tarczyńskiemu dodatek zadaniowy, który będzie wypłacany w 
okresie od dnia 01 października 2020 r. do dnia 30 września 2021 r., w wysokości 55 % sumy 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego z tytułu:

1. zwiększenia obowiązków z uwagi na konieczność reorganizacji pracy Uczelni w stanie 
pandemii;

2. zwiększenia obowiązków związanych z ostatnim etapem ewaluacji jakości kształcenia, 
decydującym o przyszłym statusie Uczelni;

3. opracowania i wdrożenia koncepcji inwestycji wieloletnich i rozwoju infrastruktury 
Uczelni;

4. opracowanie i wdrożenie koncepcji informatyzacji Uczelni, w szczególności 
zapewnienie interoperacyjności EZD z komponentami systemów obsługi finansowo- 
księgowej, kształcenia i spraw studenckich;

5. opracowanie i wdrożenie koncepcji funkcjonowania uczelnianego systemu 
pozyskiwania środków Unii Europejskiej i z innych źródeł zewnętrznych, a w 
szczególności nowego modelu administrowania projektami infrastrukturalnymi, 
szkoleniowymi i prorozwojowymi.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczącą

Iwersytetu Szczeciński

dr Barbara Bprth


